2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2025 № 105
Валдай

[bookmark: _GoBack]О наделении полномочиями комиссии,
утвержденной постановлением Администрации
Валдайского муниципального района
от 17.01.2023 № 39 и внесении изменений
в постановление Администрации Валдайского
муниципального района от 23.09.2024 № 2562

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Наделить комиссию, утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 17.01.2023 № 39, полномочиями по решению вопросов обеспечения твердым топливом (колотыми дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением на территории Валдайского муниципального района в соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.09.2024 № 2562 (далее – постановление № 2562).
2. Внести изменения в постановление № 2562:
2.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.4, изложив его в следующей редакции:
«1.4. Состав и положение Комиссии по отбору организаций и (или) индивидуальных предпринимателей – получателей субсидии, осуществляющих деятельность в сфере лесозаготовки и по решению вопросов обеспечения твердым топливом (колотыми дровами) семей граждан, призванных на военную службу в зоне действия специальной военной операции утверждены постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 17.01.2023 № 39.»;
2.2. Заменить в пунктах 2.7, 2.8, 2.9 слово «Комитет» на «Комиссия».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]